
ESSBOX+ VÄSKA

ANVÄNDNINGSOMRÅDE

ESSBOX Organize-It låter dig organisera, förvara och transportera infästning som ett proffs! Få komplett översikt, minska 
skruvsvinn och arbeta effektivare. Koppla ihop upp till 3 väskor. En del av ESSBOX+ Systemet för smart förvaring och 
transport. 
Fördelar med ESSBOX Organize-It

•	 Organisera skruv och infästning
•	 Smart förvaring av skruv och infästning
•	 Effektiv transport av skruv och infästning
•	 Total översikt av skruv och infästning 
•	 Minskar skruvsvinn
•	 Enkelt att ta med - koppla ihop upp till tre väskor
•	 ESSBOX Organize-It används som lock till ESSBOX Store-It backen

 

BESKRIVNING

Organize-It är en del av nya ESSBOX+ Systemet och är en uppgradering av våra populära ESSBOX-väskor Mini och Original. 
Väskan har tagits fram tillsammans med professionella snickare och har bland annat förbättrade handtag som minskar 
risken att innehållet välter samt möjliggör att koppla ihop upp till tre väskor för enklare transport. 
För att öka effektiviteten och hålla ordning och reda på prylar utöver skruv och infästning har vi även tagit fram Store-It 
och Roll-It. I Store-It kan du förvara lim-och fogpatroner, skruvdragare, hörlurar, handskar och mycket mer. Med Roll-It 
transporteras Organize-It och Store-It smidigt mellan verkstad, van och byggplats.
Tips! Placera skruvboxens gröna lock under boxen innan den läggs ned i väskan - då får du direkt översikt av innehållet när 
väskan öppnas. Det vadderade väsklocket ser också till att skruven stannar på plats i sin förpackning, även under skakiga 
bilturer eller tuff hantering på bygget.
Väskorna kan enkelt kopplas ihop för effektiv transport. Stapla dem på varandra och vrid det svarta spännet vid handtaget 
för att koppla samman. Du kan bära upp till tre väskor i en hand. Rekommenderad maxvikt per väska är 12,5 kg, och enligt 
Arbetsmiljöverket bör du undvika att lyfta mer än 25 kg. 
Väskan är gjord av plast och är slitstark, vattentät och tål tuffa tag. Tillverkad i Sverige och en självklar del av ESSBOX+ 
Systemet för smart förvaring och transport.  

Artiklar
Art nr Bredd Höjd Djup Förpackning Innehåll
460990 410 mm 120 mm 480 mm ESSBOX+ System 1 ST

Tillbehör
Art nr Beskrivning Innehåll
460993 EXTRA LÅS TIL ESSBOX+ VÄSKA 2ST 2 ST

460960 AXELREM TILL ESSBOXVÄSKA 1 ST

 


